
Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

-adu 22— par Ls
gadu ... .12- gadu 18,-

^Jr , 6- >/a gadu ....10,-»m 2— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu ļ „ . . . . . 1,70

un pie atkalpar- Par atsevišķu
devējiem. • • —>numuru ....—,10

Utvijas valdības jļļa oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot ^fe^^^P^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^PI^^fi^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV°2. Tālrunis 20032 ^^|P^||ĒP|P^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto
r 16. saraksts.

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8. p. pamata
ordeņa dome izsludina:

Kārtējai Apbalvotā nosaukums un domes lēmuma datumsnumurs

I šķira.
1934. g. 15, februārī.

178. Somijas ārlietu ministrs Anders Verner Hackzell.
1934. g. 27. aprīlī.

179. Milānas preču paraugu izstādes prezidents, senators inž. Pierre Puricelli.

II šķira.
1934. g. 3. februārī.

241. Stokholmas Ziemeļu muzeja un brīvdabas muzeja ,,Skansen" galvenais direktors
profesors Dr philos. Andreas Ādolf Fredrik Lindblom.

1934. g. 15. februārī.
242. Dzejnieks un rakstnieks Vilis Plūdons.
243. Sevras valsts porcelāna un manufaktūras galvenais direktors Georges Leche-

vallier-Chevignard.
244. Dānijas valsts seruma institūta direktors Dr med. un iur. Thorvald Madsen.

III šķira.
1934. g. 15. februārī.

831. Komponists un mūzikas kritiķis Jānis Zālītis.
832. Sevras porcelāna muzeja direktors Georges Haumont.
833. Somijas mājrūpniecības inspektors Lauri Kuoppamāki.
834. Somijas ārlietu ministrijas politiskais direktors Paavo Pāivo Pajula.
835. Somijas aizsargu korpusa virspavēlnieka v. i. pulkvedis Ilmāri Armas Eino

Martola.
836. Norvēģijas izglītības ministrijas direktors Otto Grenne.

1934. g. 22. martā.
837. Latvijas nacionālās operas direktors un galvenais diriģents Teodors Reiters.

1934. g. 27. martā.
838. Norvēģijas mākslas akadēmiķis, gleznotājs Soren Onsager.

1934. g. 27. aprīlī.
839. Igaunijas kara prokurors pulkvedis Konstantin Trackman.
840. Igaunijas kara ministrijas juriskonsults pulkvedis-leitnants Ernst Leithammel.
841. Polijas kara ministra maršala Pilsudska kabineta šefs pulkvedis-leitnants Adām

Sokolovvski.
842. Polijas kara būvniecības departamenta direktors inž. Leopold Toruņ.
843. Milānas preču paraugu izstādes ģenerālsekretārs kom. inž. Giuseppe Camperio.
844. Latvijas goda konsuls Milānā Edoardo Klein Cominotti.

IV šķira.
1933. g. 24. novembrī.

'547. Ziemeļ-Latvijas teātra mākslinieciskais vadītājs un aktieris Alfrēds Zommers.
1933. g. 1. decembrī.

J548. Alūksnes pilsētas Glūka pamatskolas bij. priekšnieks Andžs Ernests.
1934. g. 15. janvārī.

1549. Zviedrijas sūtniecības sekretārs Latvijā Nils Eric G. Ekblad.

1934. g. 15. februārī.
'550. Sevras manufaktūras ģenerālsekretārs Maurice Pourchet.
'551. Somijas mākslas rūpniecības muzeja intendants, redaktors Arttu Brummer-

Korvenkontio.
552. Somu sabiedriska darbiniece Ellinor Ivalo.

'553. Somijas ārlietu ministrijas biroja sekretārs Ernst Ossian Soravuo.
1934. g. 20. martā.

'554. Jelgavas mūzikas biedrības „Līra" diriģents, brīvmākslinieks Atis Kauliņš.

1934. g. 22. martā.
'555. Lietavas sūtniecības I sekretārs Latvijā Jonas Montvila.

1934. g. 27. aprīli.
1556. Norvēģijas bij. kara atašejs Latvijā majors Georg Otto Lorange.
557. Lietavas ugunsdzēsības darbinieks (inspektors) majors Aleksandras Ružan-

covas.
i^o8. Latvijas goda konsuls Magdeburgā Dr Walter Ruhnke.

1559. Zviedrijas ārlietu ministra sekretārs Ādolf Hjalmar Fredrik Croneborg.
1560. Somijas dzelzceļu pārvaldes distrikta šefs Lars Gustaf Englund.

V šķira.

1933. g. 1. decembrī.
3251. Vijciema pagasta pamatskolas priekšnieks Jānis Lībietis.

1934. g. 31. janvārī.
3252. Dobeles pagasta savstarpējās ugunsapdrošināšanas biedrības priekšsēdētājs

Kārlis Freibergs.
1934. g. 20. martā.

3253. Jelgavas mūzikas biedrības ,,Ura" priekšnieks Indriķis Krūzenvalds.
3254. Zviedrijas kara atašeja palīgs Latvijā virsleitnants Nils Johan Gustav Henrik

Stānggren.
1934. g. 27. aprīlī.

3255. Lutriņu krāj-aizdevu sabiedrības valdes loceklis Fricis Lasmanis.
3256. Umurgas krāj-aizdevu sabiedrības valdes priekšsēdētājs Jānis Matisons.
3257. Oktes krāj-aizdevu sabiedrības dibinātājs un valdes loceklis Krišs Eglītis.
3258. Igaunijas armijas virsleitnants, ,,Kaitse Kodu" redaktois Ado Treufeldt.
3259. Kopenhāgenas maģistrāta ekspedīcijas sekretārs Axel Kragh Thuesen.
3260. Angļu žurnālists Robert Machray.
3261. Somijas dzelzceļu pārvaldes informācijas nodaļas pārzinis VVilhelm Strutz.
3262. Somijas kuģu kapteinis Cari Eriksson.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
, Valsts Prezidents A. Kviesis,

Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8. p. pamata
ordeņa dome izsludina:

Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi apbalvoto
11. saraksts.

n !mursApbalvotā nosaukums un domes lēmuma datums

I pakāpe.
1934. g. 15. februārī.

1494. Majoru valsts bērnu nama audzinātāja Herta Kapiņš.
1495. Majoru valsts bērnu nama saimniece Līna Apfelbaums.
1496. Majoru valsts bērnu nama veļas pārzine Alma Bambergs.
1497. Vestienas pagasta lauksaimnieks Pēteris Lielups.

1934. g. 20. martā.
1498. Jelgavas mūzikas biedrības ,,Līra" vecākā dziedātāja Anna Balgalvis.
1499. Jelgavas mūzikas biedrības ,,Līra" dāmu komitejas priekšniece Olga Žuburs.

II pakāpe.
1934. g. 15. februārī.

2183. Majoru valsts bērnu nama virtuves strādniece Marta Elviņš.
III pakāpe.

1934. g. 15. februārī.
667. Majoru valsts bērnu nama kopēja Emma Ramans
668. Majoru valsts bērnu nama kopēja Marija Songailo.

Rīgā, 1934.' g. 30. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis,

Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Nr. 95 Pirmdien, 30. aprīlī 1934. g. Septiņpadsmitais gads

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apkārtraksts JVe 6

visiem virsmežziņiem.
Pamatojoties uz Ministru kabineta š. g.

26. aprīļa lēmumu, Mežu departaments uz-
dod Jums: mežu pircējiem, kuri augošu
mežu pirkuši pēc līgumiem ar operācijas
un maksājumu terminiem 1934. g. 1. maijs,
uz attiecīgiem lūgumiem pagarināt pirk-
šanas siimas atlikuma nomaksu sekošā
kārtā:
30% no parāda sumas nomaksājami š. g.

1. maijā,
30°/0 no parāda sumas nomaksājami š. g.

1. jūnijā,
40% no parāda sumas nomaksājami š. g.

1. jūlijā,
un mežu kulturnaudu nomaksu pagarināt
līdz 1934. g. 31. decembrim.

Visi maksājumu pagarinājumi dodami
pret Latvijas bankas garantijām, kuru
termiņi nedrīkst būt tālāki par doto pa-
garinājumu termiņiem, un maksājot par
pagarināšanu '/2% mēnesī, skaitot iesāktu

mēnesi par pilnu. No kontrahenta ņemams
paraksts, ka par nomaksas pagarināšanu
viņš ir ar mieru maksāt augšā minētos
procentus.

Vietējo iedzīvotāju un amatnieku lū-
gumi dēļ_ maksāšanas termiņu pagarinā-
šanas iesūtāmi Mežu departamentam, kurš
šādu pircēju lūgumus izlems katrā kon-
krētā gadījumā.

Līgumu operāciju termiņi uz mežu pir-
cēju lūgumiem par valsts mežā pirktām ?
vienībām pagarināmi saskaņā ar līguma no-
sacījumiem, bet par operāciju pagarinā-
šanu vienībām, kuras atrodas uz pie-
šķirtām valsts zemes fondā nodotām ze-
mēm, mežu pircējiem jāvienojas ar zemes
ieguvēju par atlīdzību līdz Ls 15,— par
pūrvietu.

Ja zemes ieguvējs nepiekristu operācijas
turpināšanai, tad par to sastādāms akts
un, ja meža likvidēšanas termiņš to atļauj,
operācija pagarināma saskaņā ar meža
pirkšanas līguma nosacījumiem. Ja mežu
pircējs nebūtu ar mieru maksāt zemes īpaš-
niekam atlīdzību līdz augšā pievestam ap-

Pārgrozījums muitas tarifos.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Muitas tarifu (Lik. kr. 1928. g. 57, 1931. g. 244 un 1933. g. 75) III daļas (izvedmuitas
tarifs) 1. panta 5. vispārējo piezīmi izteikt tā:

5) Šā (1.) panta 1. punkta L, 2. un 3. piezīmē minētie koku materiāli brīvi
no muitas līdz 1935. g. 1. maijam.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 27. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.



mēram, tad līguma termiņš nav pagari-
nāms un pēc tā notecēšanas jārīkojas sa-
skaņā ar līguma nosacījumiem.

Pagarinājuma lietas, kuras pircēji no-
kārtojuši līdz š. g. 15. maijam, uzskatāmas
kā termiņā nokārtotas.

Zemkopības ministrs A. Budže.
Mežu departamenta direktors

J.Ozols.

> «

(Tiesu
sluāinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 28. aprīlī Salaspils pag.
mirušā Kārļa Kārļa d. Taimiņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mnnt-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīli.
L. Ks 3246/34 1316x

Priekšsēd. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Muitas departaments paziņo, ka, sākot
ar š. g. 1. maiju, Eglaines muitnīcai pa-
dotais Raudas muitas uzraudzības postenis
būs atvērts arī piektdienās, bet būs slēgts
reizi nedēļā — pirmdienās.

1934. g. 28. aprīlī.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.
Administratīvās nodaļas vadītājs

V. Sproģis.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde dara zināmu, ka

pagaidām no 29. aprīļa līdz turpmākam rī-
kojumam Mīlgrāvja tilts tiks atvērts
peldlīdzekļu caurlaišanai bez maksas trīs
reizes dienā sekojošā laikā:

1) no pīkst. 8i 2—9,
2) „ „ 12 -1212 ,
3) „ „ 17 -17i .

Gadījumā, ja būtu vajadzīga tilta iz-
griešana citā laikā , par katra peldlīdzekļa
caurlaišanu jāmaksā Ls 5,—. Tādā gadī-
jumā par tilta atvēršanās vajadzību jā-
pieteic Dzirnupes dispečeram laikā no
pīkst. 6 līdz 18. Minētie Ls 5,— par katru
peldlīdzekļu caurlaišanu jāiemaksā tilta
sargam - kasierim, kas izdod attiecīgu
biļeti. Pieprasījumā jāuzrāda, kādā laikā
un kādu peldlīdzekļu caurlaišanai tilts
jāizgriež.

Dzelzceļu virsvalde.

Paziņojums
Ar Rigas apgabaltiesas I kriminālno-

daļas š. g. 25. aprīļa rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāta:

467. Brošūra „Nerātnās anekdotes".
Uz vāka „Anekdotes. 1934.".

Rigā, 1934. g. 28. aprīlī. Ns 144136.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Meklē mantniekus.
Ārlietu ministrija paziņo, ka Sidnejā,

Austrālijā, 1933. g. 19. septembrī miris
latvju jūrnieks Kārlis Gerk, dzimis

1879. g. Rīgā. Tēvs Kristaps, māte Līze,
dzim. Ozols. Mantnieki var pieteikties
Ārlietu ministrijas juridiskā nodali.

Juridiskās nodaļas vadītājs
K.Ducmans.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šādas šīs nodaļas izdotās kara invalidu
ārstniecības grāmatiņas ir nozaudētas,
kāpēc izsludina tās par nederīgām:
Anša Veisberga grām. Ne3944, Augusta
Pīlādzis — N° 3991.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta,
Nr. 1264.

31974. Antons Miķelis. 41160/33.
31975. Baikovs Kirils. 20659/26.
31976. Dombrovskis Pēteris. 27158/28.
31977. Mikelsons Jānis. 41090/33.
31978. Sebeckis Ignats. 40393/33.
31979. Vilnis Aiida. 41384/33.
31980. Višņevskis Zigizmunds. 42375/34.

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 30. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 304 3 171 Anglijas mārciņa ls'g?—1587

100 Francijas franku 20 21 20'41100 Beļģijas beigu 71,' 90-72;65
100 Šveices franku 99,45—100 41100 Itālijas liru 26,20—26 70100 Zviedrijas kronu 81 50 83* 50100 Norvēģijas kronu 79*00—Sl 'fjrj
100 Dānijas kronu 71 qq 73 'on
100 Austrijas šiliņu 1 63 *00100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70 1310
100 Holandes guldeņu .... 207 *95—209 95100 Vācijas marku 123,05—12385100 Somijas marku g qq 7 20
100 Igaunijas kronu 88*

00—90 00100 Polijas zlotu 57,80—59*00
100 Lietavas litu 51 qq 52 05
100 Dancigas guldeņu .... 101^00—103,0}

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . o,o,_ ioo
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 9(5—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. martā izklausīja Fannijas
Amstucs (Amstutz), dzim. An-
tīks, obligācijas mortifikācijas
lietu, nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 30.000 rbļ., apsti-
prinātu 1914. g. 17. maijā ar
Ns 1203 uz nekustamo īpašumu
Rīgas I hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVfs 727 par labu Žanno
Ābrama d. Tronam.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
JV2 1578 1328x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1916. g. 12. februārī Ikšķiles
pag. mirušā Friča Caunīša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. JV°3284/34 1317x

Priekšsēd. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. g. 5. aprīlī Trikātas pag.
mirušā Dāvja Dāvja d. Lozes
(Loža) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. .N2 3220/34 1318x

Priekšsēd. b. v. A. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. martā izklausīja Edes Lapsas
dzim. Lorencis,hipot. parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: I) atzīt
par samaksātām obligācijas, kas
apstiprinātas 1) 1887. g. 7. jul.
ar M> 518 par 1357,25 rbļ. un
2) 1904. g. 3. febr. ar JV2 48 par
800,— rbļ. uz nekustamo mantu
Valkas apr. Turnas muižas
„Jaun-Rūķu Ns 6" mājām ar
zemes grām. reģ. Ns 45 par labu:
1) Jānim Skrastiņam, kas to
cedējis blanko, pēc kam min.
obligācija pārgājusi Hermanim
Tīzenhauzenam, kas to atkal
cedējis blanko, 2) Valkas krāj-
aizdevu kasei, kas to cedējusi
blanko.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
N2 2307 1329x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1575. p.,
paziņo, . ka 1934. g. 9. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 18. janvārī
Rankas pag. mir. Annas Ādama
meitas Žīgurs, dzim. Šube, testa-
mentu. 2725z

Rīgā, 1934. g. 25. aprīli.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Jāņa
Upīša pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1934. g.
28. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Upītis parādu
pēc obligācijas par 2300 rbļ.,
apstiprinātas 1910. g. 29. nov.
ar JN° 802, uz nekustamo mantu
Cēsu apr. Jumurdas muižas atdal.
Vec-Lempēnu JVfs 30 māju, ar
zemes grām. reģ. Ns 1791, izd.
no Jāņa Andreja d. Upīša par
labu Reinholdam Miķeļa d. Lie-
piņām, kas cedēta uzrādītājam,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 7,45, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīinodaļa
uzaicina visas personas , kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājuma iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies , obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesības prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. Ns 3264

Rīgā, 1934. g. li. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

1331x Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. martā izklausīja Vilhelma
Johanna d. Trettiņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas,
apstiprin. 1911. g. 2. aprīlī un
14. jūnijā ar JMsJNo 915 un 8902 par
20.000 rbļ. uz nekustamo mantu
Rīgā I hip. iec. ar zemes grām.
reģx JNs 312, pēc kam obligācija
Ns 915 ir bijusi izdota, par
20.000 c. rbļ. ar 6% gadā Eduar-
dam Portanam par labu, kas
to cedējis blanko un šīs obligāci-
jas vēlākais turētājs Kārlis Frei-
tags f. Loringhovens vienu daļu
par 10000 c. rbļ. ir izdal. Juliusam
Pagastam, par ko 1911. g.
14. jūn. izdots atsev. zemes

grām. akts ar Ns 8902, bet oblig.
atlik. daļu par 10000 c. rbļ.
Freitags-Loringhovens ir cedējis
blanko, min. obligāc. abas daļas
pārgājušas uz Robertu Stauvi,
kas tās atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
JV2 2525 1330x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
9. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
10. decembrī Ilzenes pag. mir.
Maijas Jāņa m. Boks, dzim. Mile-
čis, testamentu. 2726z.

Rīgā, 1934. g. 25. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nol. 1575.
p., paziņo, ka 1934. gada 9. maijā
minētās nodalās atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 9. janvārī
Rīgā mir. Kriša Jāņa d. Būmaņa
un tā sievas Minna's Reiņa m.,
dzim. Petaks, testamentu. ' 2727z

Rīgā, 1934. g. 26. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Raikstinš
lūgumu, š. g. 5. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Annai Raikstinš un cit.
piederošu nekustamu mantu Al-
švangas pag. ,,Strike Na 30"
mājas ar krep. JV2 3306-11 reģ.
un nostiprināta 1913. g. 12. ok-
tobrī, žurn. JY2 2526, par man-
tojuma daļas atmaksu Trīnei
Graudiņš, dzim. Raikstinš, 500
rubļu apmērā un Marijai, An-
drejam, Josifam un Pēterim Jāņa
bērniem Raikstiņiem 250 rbļ.
apmērā katram, kopā 1500 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
N2 234/34 1064x

Priekšsēd. b. A. Kīršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas 'apgabaltiesa,
pamatojoties uz lizes, Elzas-
Paulines un Ernesta-Fedora Vī-
tiņu lūgumu, š. g. 5. aprīlī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kuras
apgrūtina Ilzei- Elzai-Paulinei
un Ernestam - Fedoram Vītiņiem
piederošo nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. JSe 3422 un nosti-
prinātas: 1) 1911. g. 2. jūlijā
žurn. Ns 790, ar Pētera Jaun-
sleiņa vārdu 318 rbļ. lielumā pēc
izpildu raksta un 2) 1911. g.
2. jūlijā, žurn. Ns 791, ar Pētera
Jaunsleiņa vārdu 318 rbļ. lie-
lumā pēc izpildu raksta;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
JV2726 33 1065x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājasjapgabaltiesa ,
pamatojoties uz Jūliļa-Jūliusa
Eglīša lūgumu, š. g. 5. aprīlī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju , kura
apgrūtina Jūlijam-Jūliusam Egiī-
tim piederošu nekustamu mantu
Aizputes apr. Lēņu-Līču ,,Drav-
nieku JV2 11F" mājas ar krep.
JV2 6370-11 reģ. un nostiprināta
1929. g. 22. novembrī, žurn.

M° 4200 ar Jāņa Elviņa vārdu
1400 latu liela obligācija;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
Ns 198/34 1066x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Ābrams Jāzepa d.
Zeidmanis un Jete Jonasa m.
Klompuss noslēguši 1934. g.
19. martā ar reģ. Ns 2810 pie
Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīli.
A. .N° 423/34 1069x

. ;, Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. Iik. 1773. p. un Viet.
Civīllik. 4404. p. pamata, saskaņā
ar savu 1934.g. 25. aprīļa lēmumu,
izsludina par anullētu un nede-
rīgu pilnvaru, izdotu no Jūlijas-
Lūcijas Bedrītes Robertam Bed-
rītim un apliecinātu pie Rīgas no-
tāra Eduarda Brikovska 1932. g.
27. aprīlī ar reģ. Ns 4923.
L. Ns 825/34. g. 2697z

Miertiesnesis E. Maurers.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Alberts-Kārlis Frī-
drieha d. Šefers un Emilija-Herta
Johana rn. Šefers, dzim. Murs,
(Murr) noslēguši 1934. g. 21.martā

I

ar reģ. Ns 2923 pie Liepājas no-
tāra Ž. Kaupiņa laulības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 11. aprīlī.
A. JN"2 430/34 1067x
i Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
paziņo, ka Dāvids Miķeļa d.
Dagovičs un Hanna-EUa Abra-
ma-Vulfa ,m. Dagovičs, dzim.
To/s, noslēguši 1934. g. 20. martā
ar reģ. JV2 2895 pie Liepājas
notāra Ž. Kaupiņa laulības lī-
gumu.

Liepājā, 1934. g. ,11. aprīlī.
A. N°427/34 1068x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1934. g.
10. aprīļa spriedumu Nechamo
Breslavs, dzīvojoša Piedrujas pa-
gastā, Indrā, par netīrību savā
gaļas tirgotavā, pēc Sodu Iik.
234. un 235. p. sodīta ar Ls 18,—
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1934. g. aprīlī.
Ns 137/34. 2700z

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
73, dz. 1) paziņo, ka: saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1934. g. 24. janvāra pavēles
Ns 32900, 1934. g. 25'. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltie
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
labprātīgā publiskā izsolē Finanču
ministrijas nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Ķīšezera ielā
21 — V hip. iec, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 864 (grupā 85,
grunts 4) ar šādiem noteikumiem:

1) Finanču ministrija valsts
saimn. departaments pārdod savu
nekustamo mantu Rīgā, Ķīšezera
ielā 21, V hip. iec, ar zemes grām.

reģ. JV2864, sastāvošu no 5235 kv.
met. zemes ar 1 divstāvu dzīvo-
jamo ēku un citiem piederu-
miem, kas atrodas uz minētā
zemes gabala līdz ar visām tie-
sībām un pienākumiem.

2) Izsole sāksies no Ls 30.000.
3) Izsoles dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda Ls 3000.—.
4) Samaksa par nosolīto mantu

jāizdara viena mēneša laikā pēc
izsoles, pie kam pirkšanas summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto dro-
šības naudu.

5) Nosolītājs, sākot ar izsoles
dienu, nes risku par nosolīto
mantu, viņas ienākumiem un iz-
devumiem (Viet. Civīllik. 3964.p.)

6) Visus izdevumus, nodokļus un
nodevas, kas saistīti ar mantas
atsavināšanu, izsolīšanu tiesā un
pārvešanu uz pircēja vārdu zemes
grāmatās, sedz pircējs viens pats.

7) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas apgabaltiesas zemes
grāmatu nodaļā.

8) Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies, uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 2744z

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 7. maijā,
pulksten 13, Rīgā, Pionieru
ielā N29, sētā, Annas Melnbārds
un Kārļa Bendika prasībās pār-
dos otrā izsolē Aleksandra Meln-
bārcla bēras spalvas ērzeli, ras-
pusku, ragavas un aizjūgu, no-
vērtētus par Ls 220,—. 2749z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, - 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā Ns 67 dz. 9)
paziņo, ka:

1) Latviešu Akciju bankas
prasībā par Ls 1025,— ar proc.
un izdev. pēc Rīgas pils. 13. iec.
miertiesneša sprieduma uzrak-
stiem uz protestētiem vekseļiem
Ns 1444, 532 un 533 no 1931. gj
22. aprīļa un 10. febr, , atsaucot
uz š. g. 7. jūlijā nolikto izsoli,
paziņo, ka tā pārlikta; 1934. g.
11. augustā pīkst. 10 rītā Rīgas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Codeķa Dolgo-
poļska nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā Sadovņikova ielā 4,
3. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
JN° 2427 (grupā 43, grunts JV2 144)
un sastāv no pilsētas dzimtsren-
tes gruntsgabala 1188 kv. m
Dlatībā ar uz tā esošām ēkām:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 41520,—, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
noteik.;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 114.835,50 ar
proc un izdev., no kurām 2 hi-
potēkas par Ls 30.000 apgrūtina
arī immobilu ar zemes grāmatu
reģistra JV2 2472 — III hipotēku
iecirknī;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. notei-
kumiem.

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas —
t. i. Ls 4152,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, uz
ieienteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi līdz izsoles dienai.

Rīgā 1934. g. 23. aprīlī.
2758 Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Meirānu pag. valde izsludina
par nozaudētu un tamdēļ ne-
derīgu iekšz. pasi ser. MT
Ns 008110, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 22. dec. Edei Eglīts

ar Ns 310. 355b

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 8. maijā pīkst. ' 10
dienā Rīgā Brīvības ielā 122 dz. 6
Minnas Zariņš u. c lietās pārdos
Jēkaba Āres kustamo mantu, sa-
stāvošu no traukiem, gleznām
un mēbelēm u. c. novērtētu par
Ls 5270,35.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.
2796 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā JV2 67 dz. 9)
paziņo, ka:

1) Pavasara krāj-aizd. sab.
prasībā par Ls 4000 ar proc. un
izdev. pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša spriedu-
ma uzraksta uz obligācijas no
1933. g. 9. marta Ns 269 un citu
kreditoru prasībās 1934. g. 2. jū-
nijā pīkst. 10 rītā Rīgas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos trešā
publiskā izsolē Pāvela Topunova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā I. Maskavas ielā 60, 3 hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 634
(grupā 43, grunts JN2 63) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
zemes gabala 928,6 kv. m pla-
tībā ar uz tā esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,—, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
noteik.;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 12.000
ar proc;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. '2. d.
noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļ
no novērtēšanas summas —*
t. i. Ls 1200,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129. 1. p.);

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, uz
ieinteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi līdz izsoles dienai.

Rīgā 1934. g. 14. aprīli.
2757 Tiesu izpildīt. V. Strauss.



Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izoiufitšj s K. Apsitis paziņo,
La 1954 - £9- ma'Jā plkst' "
dienā Rīgā Baltā muižā pārdos
ninriajā un otrā izsolē Henno un
Matildes Univeru kustamo man-
tu «stāvošu no dzīvokļa iekārtas

uri'lop iem, novērtētu par Ls 4840.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo pantu
„ar?<; oārdošarias dienā uz'
vietas 2745x

Rīgā, 1934. g. 19. aprīlī.

Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1934- 6- 9- maijā P'kst. 11.30
dienā Rīgā Spilves pļavās, Lat-

vijas aviācijas biedrības angārā,
pārdos Latvijas aviācijas biedrī-
bas kustamo mantu, sastāvošu
no viena sporta automobiļa, viena
izārdīta automobiļa motora un

vienas petrolejas krāsniņas, no-
vērtētu par Ls 213,—. 2746x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpncL _K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jāņa Jurjana ne-
kustamo mantu' pilnā sastāvā,
ķas atrodas Cēsu apr. Kārļu pag.
un ierakstīta, zemes grāmatu
reģistra J3302. nura. un sastāv,
no Lazdukalnu Ns 29-F mājām
aptverošām 16,63 ha;
J2) nekustamās mantas izsoles

vērtībā — Ls 1.142,—;
. 3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 5.900,— un
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.f

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda; Ls 114,20 un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

.5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.
j Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Cēsīs 1934. g. 27. aprīlī. 2759
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tfesu izpildītājs H. Birkhāns
.(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Martas
Lācis, JankeļaTankeloviča, Friča
?Saknes, Zālamana Gutiņa, Bal-
tijas patērētāju b- as, Srniltenes-
Palsmānes-Aumeisteru- Gaujienes
krāj-aizdevu kases un Karlīnes
Kursulis praš. no Alfrēda Ozola
par Ls 2019,07 ar proc. un izdev.,
1934. g. 7. jūlijā 10 rītā Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Al-
frēda Ozola nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Mārsnēnu pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. JNs 4125 un
sastāv no Kalna-Pieķepu mājām,
kurās Annai Ozols ir apstiprinātas
mūža dzīvokļa un uztura tiesī-
bas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1.915,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5.200,— un so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1326. un 1282. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas _ nauda — Ls 191,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 2772

Cēsīs 1934. g. 12. aprīlī,
ļjgsujzpild. v. i. H. Birkhāns.

' Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
'iešu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
fjfckaņā ar Civīlproc. "nolik. 1283.
"dz 1290. p., paziņo, ka:

. ' Jāņa Rulliņa prasībā no
lrJāņa Jurjana pēc hipotēkas

P,Ls 3.400,— ar proc. un
'zdev. 1934. g. 3. nov. 10 rītā,

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11,),
saskaņ ā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas, Jaun-
piebalgas krāj-aizd. s-bas, Dzēr-
benes krāj-aizd. s-baS, Veļķu
piensaimnieku s-bas un Jāņa
Avena pras, no mir. Anža, Ozola
par Ls 4008,51 ar proc un izdev.,
1934. g. 7. jūlijā 10 rītā Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos otrā publiskā izsolē mir.
Anža Ozola nekustamo, mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Veļķu pag. un ierakstītā
?emēs grām. reģ. Ns 4108 num.
un sastāv no Mizas Ns 5F mājām,
aptverošām 19,98 ha; ,

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1161,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi La 6.600, un so-
līšana sāksies, piemērojoties Ci-
vīlproc. nolik. 1282. un 1326. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 116,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
tiet divas nedēļas pirms izsoles
?dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
?vīlnodalas kancelejā. 2760

Cēsīs ' 1934. g. 27. aprīlī.
Timui7nilri \7 i ī-ī RirVhānc

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Annas Pušgalvis 1934. ' gada
23. maijā, plkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Annas Pušgalvis
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Sesavas pag. Lielsesavas muižas
„Pušgalvju" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5750, platībā
50,064 ha;

.2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 32.300,— ar proc un mūža
uzturu Annai Andreja meitai
Pušgalvis;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1400,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. Liec tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. (Ūtrupe bija iz-
sludināta uz 25. aprīli, bet uz
prasītājas un parādnieces vieno-
šanos pārcelta uz 1934. gada
23. maiju.) 2732

Jelgavā 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izoild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Salgales pag. valdes prasī-
bas piedziņai no Pētera Zvirgzda
1934. g. 7. novembrī, plkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Pē-
tera Zvirgzda nekustamo mantu
Jelgavas apriņķa Salgales
pagasta Garozes-Slokas muižas
,,Lammu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 680; platībā 35,75
desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.690,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar proc. un mūža
uzturu Līzei Zvirgzds;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda- Ls 1269,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. (Ūtrupe bija izslu-
dināta uz 25. aprīli, bet uz pra-
sītājas un parādnieku vienošanos
pārcelta uz 1934. g. 7. novembri).

Jelgavā 1934. g. 26. aprīlī.
2731 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševiVs (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam, 1934. gada
7. novembrī, plkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča-
Vilhehna Reinberga nekustamo

mantu Talsu apr., Laidzes pag!
Valdegales-Šķēdes muižas Tīrumu
Ns56F un Ns 56Fa māju , ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4993pilnāsastā vā
Māju platība ir 13,22 liekt, ar
ēkām;
i 2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parādiem par
Ls 3500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 280,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība iegūt šo nekust, mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļa. 2729

Talsos, 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

, Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam, 1934. gada
5. decembrī, plkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kri-
stiana-Nikolaja Lavīzes d. Jēkab-
sona nekustamo mantu Talsu apr.
Nogales pag. Nogales muižas
Stūrīšu N2 51 un N2 51Fa māju,
ar zemes grāmatu reģistra No 1380
pilnā sastāvā. Māju platība ir
16,91 hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 340,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīinodaļa. 2728

Talsos, 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:
; 1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam 1934. gada
5. decembrī, plkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Semena
Koršunova nekustamo mantu Tal-
su apr., Virbu pag. Jaunpagasta
muižas Kalačevka māju, ar zemes
grāmatu reģ. No 512 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 21,38 deset. ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 650,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības, .nauda Ls 65,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļa. 2730

Talsos 1934. g. 27. aprīlī. ,
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
No 4), saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka: 1934. g. 2. novembri
plkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ķaspara-
Jura Anša d. Plamšas (Plamše)
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr. Kazdangas pagastā
un sastāv no Vangas muižas
atdalītām Plamšu N2 56F un Fa
mājām, zemes platība 15,94 ha
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 7546-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4932,— un to
pārdod Vācu vecāku savienības
Latvijā prasības apmierināšanai.

Bez minētas prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 4932,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-

mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 494,— un jāiesniedz
tieslietu _ ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai. .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 10. aprīli.
N2 121 2733

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē Jelgavas ielā
N2 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. gada
2. novembrī plkst. 10 rītā Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmajā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošo Vilhelmam Friča
dēlam Vache, kas atrodas Aiz-
putes apr. Dunalkas pag. un
sastāv no Dunalkas valsts muižas
atdalīta nekustama īpašuma ar
nosaukumu ,,Dunalkas terpentīn-
tecinātava Ns 126 F", zemes
platība 9,18 ha un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 2846-111 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 150,— un to
pārdos Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šs
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Bertai
Apinis Ls 2282,35 un Otrai
Liepājas savstarpējai kredīt-
biedrībai Ls 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.- no
novērtējuma summas Ls 150,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 15,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai. .

Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 4. aprīlī.
Ne 111 2736

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē Jelgavas
ielā 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.,1285.«,1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1934. g. 2, novembrī
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajāpubliskā vairāksolīšanā Krišam Toma d, Zom-
meram piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr. Ulmales pag. un sastāv no
Ulmales valsts muižas atdalītām
Olaines Ns 16F mājām, zemes
platība 75,28 ha un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemeS| grā-
matu nodaļā ar kreposta
N2 7224-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir
novērtēts uz Ls 10000,— un
tiks pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas dēļ.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostip-
rināti hipotēku parādi —.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšan. summas Ls 10000,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir, jāiemaksā
Ls 1000,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 4. aprīlī.
N2 113. 2734

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē Jelgavas
ielā 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.,1285-,1287.—1290.p.„
paziņo: ka 1935. g. 1. februārī
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pic-
derošu Oto Jāņa d. Māteram,
kas atrodas Aizputes apr. Aiz-
putes pag. un sastāv no Aiz-
putes-Pils Strīķu mājām, zemes
platība 208.66 pūrvietas un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
.Vs 873-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir
novērtēts uz Ls 15.366,— un
tiek pārdots Ericha Bliške pra-
sības apmierināšanai. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Otrai Liepājas savstar-
pējai kredītbiedrībai Ļs 4000,— ,
un Jānim Strazdiņam 2000
krievu cara rubļu.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., ņo no-
vērtēšanas summas Ls 15.366,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.
' Solītājiem jāiemaksā Ls 1537,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu . nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas '
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,

ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
Aizputē, 1934. gada 18. aprīlī.

Ns 129. 2735
Tiesu izp. A. Sālavs.

€i*o iestāžu
sludinājumi.

L ,„",'. J
Valsts zemes banka,

Valmieras nod., atrod. Valmierā,
Rīgas ielā Ns 62,' pamatojoties
uz likumu par Valsts zemes
bankas aizdevumu nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35) pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Mazsalacas pagasta valdes
telpās 1934. gada 8. jūnijā
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Kārlim Jēkaba d.Rundikam
piederošās tiesības uz Valmieras
apr. Mazsalacas pag. Valtenberģu
muižas jaunsaimniecību Ns 124F
(Mežarauskas Ns 124F mājas) ar
ēkām, un citiem zemes piederu-
miem (skat „ZemesIerīcībasVēst-
nesi" Ns 157, lap. p. 12, kārtas
Ns 61400);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 21,20 ha;
b) 1) dzīvojamā ēka, koka,

2) kūts, mūra, 3) žāvētava-
šķūnis, koka:

3) solīšana sāksies no Ls3020;
. 4) izsolē vafēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/a no
trešā pantā mīnētās summas,
t. i. Ls 604,-;

b). Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam

atlants iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
.'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
nē vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

. 1934. g. 26. aprīlī.
Nsacv. 3856 2741

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā 4, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija li-
kumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildin. pie šī likuma
paziņo, ka Valsts zemes ban-
kas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Daur
gāvpils telpās 1934. g. 5. jūnijā
plkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesības uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Daugavpils apriņķī Pie-
drujas pagastā, Dvoršanu muižas
jaunsaimniecība Ns 1F un pie-
šķirta Staņislavam Sumarokam
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesi"
Ns 178, lapas pusē 4, kārtas
Ns 71748).

2. Saimniecība sastāv no ze-
mes kopplatībā 12.98 ha, 1 dzī-
vojamā ēka un rija.

3. Solīšana sāksies no Ls 700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/3 daļu
no trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 140,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējām
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi uz apliecības izsnieg-
šanu jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s daļai no solītās summas.
Pārējās 4/5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 2743
_ 1934. g. 26. aprīlī. NsAP 1466

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi izd. no Kalupes pag. vaidēs
1929. g. 28. aug. Ns 3744 ser. JZ
Ns 016944 Zinovejam Brunovam.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā Ns , 4,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas telpās 1934.g.
5. jūnijā plkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag. Gerasimovas
muižas jaunsaimniecība Ns 190F
un piešķirta Francim Donata d.
Romano'vskim (skat. Zemes Ie-
rīcības Vēstnesī Ns 247, lapp. 21,
kārtas Ns 90351).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,43 ha,

1 dzīvojamā ēka.
3. Solīšana sāksies no Ls 900.
4. Izsolē varēs piedalīties

personas,. kas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu V5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 180,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.
' 5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-.
maksātā drošības nauda līdz

'/9 no nosolītās summas. Pārē-
jās 4 /B jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. aprīlī.
Ns AD 4076 2742

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2.iec.tiesu izpild.Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Šolorna Berlnia prasības
apmierināšanai 1934. g. 3. nov.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Stepana
Agafona d. Lebeteva nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Kalupes pag., Daugavpils
apr. hipot. iec ar zemes grāmatu
reģistra Ns 16350 un sastāv no
Baltmuižas sādžas viensētas divos
gabalos Ns 2 un 2-a, kopplatībā
7,693 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1227—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda' — Ls 122,70
novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms,
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2737

Daugavpilī 1934. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Rīgas notārs Jānis Purgalis,
pamatojoties uz 1916. gada no-
teikumiem par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju uz
līguma pamata, paziņo,ka saskaņā
ar viņa kantorī 1934. g. 27. aprīlī
noslēgto pirkšanas-pārdošanas lī-
gumu, kas ierakstīts reģistra ar
Ns 3788 un aktu grāmatā ar
Ns 48 Kārlis Zariņš, kas dzīvo
Sabilē, Ventspils ielā 10, ir pār^
devis viņam piederošo, Sabilē,
Ventspils ielā 7 atrodošos normāl-
aptieku ar nosaukumu ,,Jaunā
Aptieka" — līdz ar koncesiju,
precēm, iekārtu, inventāru un
firmas lietošanas tiesību — Kse.-
nijai Veide, kas dzīvo Rīgā, Eliza-
betes ielā 13, dz. 8. 2765z

Notārs J. Purgalis.



Nodokļu deparatmenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. maijā pulksten 1 dienā Lie-
pājā, Zāļu ielā 3 pārdos vairāk-
solīšanā Ideļa-Jāzepa Blūmberga
departamentam ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 400,—
un sastāvošu no pianino, firmas
,,Ed. Seiler" viņa 1931. un
1*932. g. ienākuma nodokļu pa-
rāda segšanai. 2740b

Liepājā, 1934. g. 27. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. maijā pulksten 2 dienā Lie-
pājā, Kungu ielā 17 dz. 15,
pārdos vairāksolīšanā Chone
Ulmaņa Nodokļu departamentam
ieķīlāto kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 700,— un sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm
viņa 1932. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 2739b

Liepājā, 1934. g. 25. aprīli.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 5. maijā
pulksten 10 dienā Rīgā, Brīvības
ielā 60'62, mech. darbn. Zamueļa
Gutkina prasības lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Kārļa
Kocera vienu elektrisku motoru,
100 zirgu spēku st, kas novērtēts
par Ls 1000,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 2764b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 11. maijā plkst. 10
Valmieras ielā 10 Visp. apdr.
s-bas nel. gad. prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Jānim
Birkenfeldam piederošas mantas,
sastāvošas no 1 ēvelmašīnas, no-
vērtētas par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas vārēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 2750b

Bauskas robežapsardzības ap-
gabala priekšnieks uzaicina pie-
teikties īpašnieku uz Mēmeles
upē pie Montegailišku pārcel-
tuves Skaistkalnes pag. atrastu
laivu, 6,39 m garu, 1,49 m platu,
un 0,36 m dziļu, iekšpuse no-
stiprināta ar 9 lokiem un dēļu
salaidumi sānos nosisti ar rūsē-
jošu bleķi, tāpat ārpusē un iekš-
pusē un galos. Laiva nekrāsota,
bez kādiem uzrakstiem. Laivas
galos piestiprinātas ķēdes. Ja
1 gada laikā no publikācijas
dienas īpašnieks nepieteiksies,
laivu nodos atradēja īpašumā.

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina, ka Stepans
Cvetkovs, dzīv. Rudzētu pag.
Kalķinieces mājās, š. g. 4. apr.
pieteicis policijai par sava revol-
vera Nagana sist. (rev. numurs
nesalasāms), nozaudēšanu.

Revolvera atrašanas gadījumā
tiek lūgts pazinot policijas iec
Preiļos. 2709b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 153114/154495,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 3. jūl. izdevusi Menuchei
Zēligsons, dzim. Serebrjaņikovs.

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi izd. no Kalupes pag. valdes
1934. g. 6. martā Ns 4662 ser.IV
Ns 024062 Annai Anins, dzim.
Pudāns. 356b _

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi,
ko Kalupes pag. valdes 1930. g.
13. martā ar Ns 3859 ser. JV
Ns 023259 izdevusi Timotejam
Brunovam. 358b
Kurcuma pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. JN Ns 005727,
izd. 1928. g. 24. apr. no Višķu
pag. valdes ar Ns 1413 Feodosijai
Masļakovs, dzim. Dementjevs.

Rīgas svina i cīokkrāsu
iitis it. ui

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo vispārējo sagulti
š. g. 25. maijā plkst. 12, valdes
telpās Rīgā Kr. Barona ielā 130.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšana;
2) 1933. g. darbības pārskats

un bilance;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
5) peļņas sadalīšana;
6) tekoša gada budžets;
7) vēlēšanas;
8) priekšlikumi un pieprasījumi.

Statūtu 52. § īpašnieka akcijas
dod balsstiesības tikai tad, kad
viņas pie direkcijas valdes vis-
maz septiņas dienas iepriekš ģe-
nerālsapulces iesniegtas un priekš
sapulces izbeigšanas nav atņem-
tas atpakaļ. Akcijas vietā var
iesniegt kvītis no valsts vai pri-
vātām iekšzemes bankām vai
arī no Deutsche Bank & Discon-
to Gesellschaft, Beriin W. 8 un
Schweizerische Kreditanstait,
Basel. 2766x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. maijā pulksten 11 dienā Rīgā,
Smilšu ielā 23/25 veik. pārdos
otrā vairāksolīšanā Jāņa Šleiera
un Paula Litke kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1500,— un
sastāvošu no lampām un citām
mantām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 2789b

Rīgā, 1934. g. 28. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
7. maijā pulkst. 11 dienā Rīgā
Marijas ielā 17 dzīv. 1 pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Nīss dažā-
das mantas novērtētas par Ls345,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 2792

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlL _
Latvijas universitātes studentu

karte Ns 12412 izd. Sergejam
Lācim pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 2751b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. maijā plkst. ' l 1 Rīgā, Marijas
ielā 4 dz._18 pārdos vairāksolīšanā
Joseļa - Ārona Šmuiloviča kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 867,—, un sastāvošu no trīs-
desmit kungu uzvalkiem, viņa
1933. g. °/0 peļņas un ienākuma
uodokļu parāda segšanai. 2793

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 45379/46659,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļās 1932. g. 13. jūn. Mārtiņam
Libertam. 2752b

Torņakalna stac. priekšnieks pa-
ziņo,ka no firmas „Metal-Štamp"
iesniegts paziņojums par pēc-
maksas apliecības Ns 2306 no-
zaudēšanu. Pēcmaksas summā
piecpadsmit lati uzlikta sūtī-
jumam Tornakalns-Alūksne Ns31
no 1934. g. 13. apr. 2761b

Latvijas - Britanijas rūpniec.
un tirdzniecības akc. sab.

„R. Feldhūns un biedri"
valde uzaicina akcionārus uz
otrreiz.kārt.visp.akc. sapulci,
kas notiks 1934. g. 15. jūnijā
plkst. 16 valdes telpās Rīgā
audēju ielā 14.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1933. g. apstiprināšana;
3) peļņas sadalīšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas 1933. g.
darbību;

5) budžets 1934. g.;
6) valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas vēlē-
šanas;

7) dažādi jautājumi.
Saskaņā ar statūtu 60. § šī

sapulce ir pilntiesīga pie ikkatra
ieradušos akcionāru skaita.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, uz statūtu 52. §
pamata, jāiesniedz valdei vismaz
7 dienas pirms sapulces savas
akcijas vai apliecības par to
nodošanu glabāšanā Rotter-
damsche Bankvereinigung, Rot-
terdamā, Schvveizerische Kredit-
anstait, Zūrichē, Jewish Colonial
Trust Ltd., Londonā, Bank der
Chechoslovakischen Legionen,
Prāgā vai Darmstādter und Na-
tionalbank, Berlīnē. 2770x

Maksātnespējīgās parādnieces
Latviešu Lauksaimnieku Ekono-
miskās sabiedrības konkursa valde
paziņo, ka viņa atklājuse savu
darbību unļkonkursa valdes sē-
deklis atrodas Rīgā Kr. Barona
ielā 15 dz. 6 ar darba laiku
darba dienās no plkst. 13—19 uti
sestdienās no plkst. 13—17.

Konkursa valdes priekšsēd.,
2768x zv. adv. (paraksts).

IDaŠcUĒi
sludinājumi.

? ..ļ,.,,..!

[etirtā Rigas
sapstaiīā iHiula

sasauc

kārtējo vispārējo sapulci
1934. g. 14. maijā plkst. 15
Rīgā Zirgu ielā 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata ap-
stiprināšana par 1933. gadu;

3) kredītbiedrības likvidācijas
jautājums;

4) budžeta apstiprin. 1934. g.;
5) priekšlikumi;
6) vēlēšanas.

Piezīme. Ja noliktā dienā un
laikā nesanāktu statūtos pa-
redzētais biedru skaits, tad otra
vispārēja sapulce notiks 1934. g.
29. maijā plkst. 18 Rīgā Eliza-
betes ielā 85a „Rotas" telpās un
ar to pašu dienas kārtību, kura
būs pilntiesīga, neskatoties uz
sanākušo biedru skaitu.
2748x Valde.

Gumijas rūpniecības akciju
sabiedrības

Baltie India Rubber
Company „Quadrat"

valde paziņo, ka uz š. g. 25. apr.
pulksten 12, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Maskavas ielā 228,
sasauktā kārtējā vispārējā sa-
pulce nav notikusi nepietiekošo
akcionāru piedalīšanās dēļ, tam-
dēļ saskaņā ar sabiedrības sta-
tūtu § 60. uzaicina akcionārus uz

otro [kārtējo vispār, sapulci.
1934. g. 16. jūnijā pulksten 12,

sabiedrības valdes telpās Rīgā,
Maskavas ielā 228,

ar šādu dienas kārtību:
1) 1933. g. bilances un darbības

pārskata caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
4) tekošā 1934. g. darbības plāns

un budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Lai dabūtu tiesību piedalīties
kārtējā vispārējā sapulcē, ak-
cionāriem uz stāt. 52. § pamata
jāstāda priekšā sabiedrības valdei
Rīgā, Maskavas ielā 228, ne
vēlāk kā līdz 1934. g. 9. jūnijam
savas orīģināl-akcijas vai sekošo
banku depotkvītis: Latvijas
bankas Rīgā, Rīgas Komerc-
bankas Rīgā, Latviešu akciju
bankas Rīgā, Amsterdamsche
Bank, Amsterdamā un viņas
nozares, Schvveizerische Bank-
gesellschaft, Cīrīchē, un N. V.
Engelsch Hoilandsche Bank un
Handel Maatschappij, Haagā.
Minētās banku depotkvītīs jā-
uzrāda akciju numuri un skaits.

Akc. sab.

Laku laki J. [. M, ii,
paziņo akcionāriem, ka 1934. g.
24. maijā plkst. 17 Rīgā, Krūz-
muižas ielā 3-a, akcijas sab.
j. C. Koch telpās, tiek sasaukta

kailā vispārēja sapulce.
Dienas kārtība:

1) bilances un 1933. g. darbības
pārskata apstiprināšana;

2) revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

3) valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas;

4) darbības plāns par 1934. g.;
5) dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un stundā ne-
ierastos statūtos paredzētais ak-
cionāru skaits, tad otras kārtē-
jas vispārējas sapulces termiņu
izsludinās ,,Valdības Vēstnesī".
2747x Valde.

Tirdzniec. un rūpn. akc. sab.

„Jocfteif€fu5"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

kārtējo piinu sapulci,
kas notiks Rīgā Skolas ielā 38
dz. 9, 1934. g. 30. maijā plkst. 7
vakarā.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata vīru vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) ga'da pārskata pārbaudīšana

par 1933. g. un attiecīgi lē-
mumi;

4) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas un

5) dažādi jautājumi. 2755x

jj/ī'jiMfsijiflir
likvidācijas komisija paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 31. martā
ir apstiprinājis likvidācijas ko-
misijas sēdekli Rīgā, Kungu ielā
JNTs 25/27 dz. 7.

Likvidācijas komisija uzaicina
visus kreditorus 1 mēneša laika
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas pieteikt savas prasības.

IIo?IaliT
Līgatnes stac.-Līgates papīr-
fabrika — 6 km. Uzņēmējs:
Rīgas papīrfabr. A/S. Tālr.:
Līgatne 2, Rīgā 23155.

Vasaras braucienu saraksts, sā-
kot ar š. g. 15. maiju, sekošais:
No Līgatnes stacijas:

svētdienās — plkst. 21.50;
pirmdienās, trešdienās un ce-

turtdienās — 9.45 un 21.50;
sestdienās — 9.45, 17.10 un

21.50.
No Līgates papīrfabrikas:

svētdienās — plkst. 19.20;
pirmdienās, trešdienās un ce-

turtdienās — 6.30 un 19.20;
Sestdienās — 6.30, 15.20 un

19.20.
Veduma maksa vienam brau-

cienam no personas Ls —,65;
Lāčplēša kara ordeņa kavalieri
un bērni no 5 līdz 10'gadiem pār-
vadājami par puscenu. 2753x

Tirdzniecības-rūpniecības
akciju sabiedrības

„M. Gailītis un biedri"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sagulti
1934. g. 25. maijā pulksten 17,
Rīgā, 1. Smilšu ielā 23/25.

Dienas kārtība:
1) pilnas sapulces amata personu

vēlēšanas;
2) bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana uz 1934. g. l.jaņv
un pirmā darbības gada gada-
pārskata par 1933. gadu ap-
stiprināšana;

3) valdes atbrīvošana no at-
bildības;

4) 1934. gada budžeta pieņem- i 1
šana;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 2790b

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sabiedr.

Augļu eksports

ak!, kārt. piloas saputo
1934. g. 29. maijā plkst. 5 pēc
pusd., sab. telpās Rīgā Bruņi-
nieku ielā 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. g. pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) budžets 1934. gadam;
4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi ' un ziņo-

jumi. 2754x*

teju un zemes teļu departaments
noturēs š. g. 12. maijā plkst. 11 savās telpās Rīgā Gogoļa ielā 3,
ist. 473a,

rakstveida sacensības
kārtējas autobusu satiksmes koncesiju

izdošanai uz līnijām:
1) Rīga—Baldone. Nodrošinājums Ls 2.000,—.
2) Rīga—Ķekava—Līvesmuiža. Nodrošinājums Ls 1.000,—.
3) Rīga—Ērberģe—Nereta. Nodrošinājums Ls 1.000,—.
4) Kandavas stacija—Kandavas pilsēta. Nodrošinājums

Ls 300,—.
5) Krustpils stacija—Daugavas pārceltuve. Nodrošinājums

Ls 300,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, ist. 473a,

parastā darba laikā. L 567 2784x

ntW0ī7D?n utaino š - g- 8- mai ^p|kst n dienā pārdos
U111CI4CJU ULlUļ'Ct Latvijas bankas telpās, aizd. daļā, tās
pašas bankas uzdevumā otrreizējā atklātā vairāksolīšanā Tirdzn. un
rupn. akc. sab. „Daugava" piederošās un Latvijas bankā ieķīlātās

sīrupa fūpiiif mašīnas i iekārtu,
atrodošos L. Maskavas ielā 64. Tuvākas ziņas Latvijas bankā, aiz-
devuma daļā, ikdienas no plkst. 10—14. 2787x

Zvērin. biržas mākleris P. Rupners.

Mežu departaments
izdos š. g. 8. maijā rakstveida izsolē

apm. 40—50.000 steru kluču, stut-papīrmalku
un dedzināmās malkas vaļējo pludināšanu

pa Gauju un tās pietekām līdz m. Baltezeram. Piedāvājumi ap-
liekami ar Ls 2,— zīmognodevu, un nodrošināmi ar skaidru naudu
vai valsts garantētiem vērtspapīriem 2% apmērā no piedāvātās
summas.

Piedāvājumi iesniedzami 8. maijā līdz pulksten 12 Mežu
departamentam, Kalpaka bulv. 6, dz. 10., ist. 3, kur dabūjami arī
tuvāki norādījumi. 2771b

ntrrpīTDirī iltrnno š- g- 7- maijā p|kst I23 ° P ārdos
UUlbl&bJU UllUl'Ci Lauksaimnieku centrālbankas telpās
L. Ķēniņu ielā 24/26, tās pašas bankas uzdevumā
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā

vienu obligāciju par Ls 5000,— nom.,
ingr. uz nekustamo īpašumu Rīgas apr., Aizkraukles pag. „Šķiliņu"
Ns 175F mājām ar zemes grām. reģ. Ns 7079.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā. 2788x
Zvērin. biržas mākleris P. Rupners.

Artilērijas laboratorija
1934. g. 29. maijā pulksten 12 savās telpās, Liepājā, kara ostā,
Laboratorijas ielā 1

sarīkos jauktu izsoli dažādu mantu iegādei,
kā: piena cukurs 100 kg, kālija zalpēters 300 kg, akmeņogļu darva
250 kg, parafineļļa 50 kg, parafins 250 kg, gazolins 400 kg, amon-
jaks 25 kg, kālija hidroksīds 15 kg, broms 10 kg, toluols 40 kg, metall-
zāģu asmeņi 500 gab., balta kokvilnas drēbe 1200 kv m, diegi zīda
100 sp., ampulas 3 kb. cm. 5000 gab., svina skārds 600 kg, pār-
nesamās rokas lampas elektr. 12 gab., sērskābe techn. 200 kg, kali-
fonijs 600 kg, glicerīns 300 kg, karbids 200 kg, borakss 20 kg, koka
darva 300 kg, nātrija hidroksīds 25 kg, manila virve 250 kg, tauku
blīve 45 kg, auduma lente 20 mm un 15 mm plāt. 1500 m, zīda

, audekls 50 kv m, brezenta aud. 200 kv. m, šķidrs stikls 100 kg,
dzelzs trioksids 50 kg, tūba 100 kg, caurule gurnu 0 4"—5 m, akku-
mulatora bater. 2 gab., dēļi priežu vai egļu dažādu samēru 80 kb. m,
dēļi bērza 5/8" 10 kub. m, dēļi ozola 21 ļ" 5 kub. m un kantkoki
priežu 1500 m.

Piedāvājumi nodrošināmi 5°/0 no summas. Mantu sarakstu»
techniskos un izsoles noteikumus, uz apmaksātiem ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, pieprasījumiem izsūta. Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas
laboratorijas saimniecības daļa. 3 2632b

Pasta un telegrāfa departaments
isļsttādina nafrstveitla iszsotes

11. maijā pulksten 11:

uz 500 metriem mēteļu vadmalu, zilu un
500 metriem uzvalku vadmalu, zilu.

24. maijā pulksten 11:
uz 1 gab.augstsprieguma motorģenerātoru 14 K.W. 7 K.V.

2. jūnijā pulksten 11:

uz 500 kg tīro alvu, bluķos.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 2785
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istabā Ns 58. L 574

Rīgas pilsētas valdes tirdiinlsnodala
paziņo, ka

navigācijas atklāšanas un ūdens atbrīvošanas
(erst offen VVasser „first open water") termiņš
šo gadu nolikts uz l 559 2786

20. aprīli.

Bauskas lauksaimnieku krāj-aizdevu sabiedrība.
Biedru skaits uz bilances dienu 611. — Biedru papildu atbildības kopsuma Ls 1.415.000,—.

Bilance 1934. g. 1. janvārī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Nauda kasē 1 904,78 Pamata (paju) kapitāls. 141 503,62:
Tekoši rēķini citās kredītiestādēs: Rezerves kapitāls 16237,92

a) Latvijas bankā . Ls 9 024,67 Speciāli kapitāli un fondi 70 705,05
b) citās iestādēs . . „ 27,60 9.052 27 Noguldījumi:

Vērtspapīri: uz nenoteiktu laiku 29 798,58
apgrozības kapitāla: Rediskontēti vekseļi:

a) valsts un pašval- a) Latvijas bankā . Ls 4 350 —
dības ķīlu zīmes . Ls 1 904,— b) citās kreditiestād. „ 19 580— 23 930 —

b) negarantēti aiz- Speciāli tekoši rēķini:
ņēmumi un akci- Latvijas bankā. * 588972, 19
jas „ 2 812,— 4 716 Aizņēmumi:

Aizdevumi: nekustamas mantas hipotēkāriski
a) pret galv. 5% Ls 444 940,13 parādi 7 575,20
b) pret galv. 7,5% „ 169 610,38 Pārejošas sumas ? . I782^'
c) sezonas aizdev. . 4 166,70 618 717,21 Tlrs atlikums 654,84

Protestēti vekseļi un citi nokavēti aiz-
devumi 171 449,98

Sabiedrībai piederoša:
a) nekustama manta Ls 84 026,—
b) kustama manta . „ 4 566,69 gg 592 69

Pārejošas sumas 2 768,98
Kopā Ls 897 201,91 Kopā Ls 897 201 .9J

Pe]ņas un zaudējumu konts.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Tekoši izdevumi: Aizdevumu augļi _(%) 49 008,43
a) atlīdzība valdei, padomei un revī- Augļi par noguldījumiem citās iestād. 17,42

zijas komisijai 5 475,— Ienākumi no nekustamas mantas . . 2 710,07
b) nodokļi 1650,71 Norakstītu parādu atmaksa 4 167,61
c) dažādi izdevumi 10 002,02 Dažādi ienākumi 19,80

Augļi (0/0):
a) par noguldījumiem Ls 1 790,57
b) par aizņēmumiem „ 21860,83 23651,40

Norakstījumi zaudējumos 14 489^36
Tīrs atlikums 654,84

Kopā Ls 55 923,33 Kopā Ls 55 92^33
369507 vZŪe.


	Valdības Vēstnesis no. 95 30.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto r 16. saraksts.�㌵Ù託
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934키䘘ᢥ䘘����
	Pārgrozījums muitas tarifos.����㈷㘶g�ऀЀ
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㸀㌁ࠆ롐㠘㠘졐㠘ࡑ㠘硑㠘큑
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


